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Võru Vallavalitsuse 25.02.2025 korralduse nr 131 juurde

Tee 

number Tee vana nimi Tee uus nimi

Lõigu algus 

(m)

Lõigu lõpp 

(m)

Lõigu pikkus 

(m)

Katastriüksuse 

tunnus Sihtotstarve Omandivorm

Sundvaldus (SV) või 

isikliku kasutusõiguse 

leping (IKÕ) või avaliku 

kasutamise leping (AK)

Lepingu 

kuupäev Kasutusviis

4600110 Tsirgu - Lutja - Hakk Möldri-Marga tee 3237 3736 499 46002:001:0501 Maatulundusmaa Eraomand 26 07.11.2005 avalik

4600110 Tsirgu - Lutja - Hakk Möldri-Marga tee 3736 3895 159 91701:001:1971 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

4600110 Tsirgu - Lutja - Hakk Möldri-Marga tee 3895 4084 189 46002:001:1980 Maatulundusmaa Eraomand 26 07.11.2005 avalik

8740001 Viitka - Tserepi Tsäpsi - Tserebi tee 0 141 141 87402:001:0442 Maatulundusmaa Eraomand 1 07.11.2005 avalik

8740001 Viitka - Tserepi Tsäpsi - Tserebi tee 141 195 54 87402:001:0433 Maatulundusmaa Eraomand 1 07.11.2005 avalik

8740001 Viitka - Tserepi Tsäpsi - Tserebi tee 195 1119 924 87402:001:0064 Maatulundusmaa Eraomand 1 07.11.2005 avalik

8740001 Viitka - Tserepi Tsäpsi - Tserebi tee 1119 1407 288 87402:001:0310 Maatulundusmaa Eraomand 1 07.11.2005 avalik

8740001 Viitka - Tserepi Tsäpsi - Tserebi tee 1407 1573 166 87402:001:0050 Maatulundusmaa Eraomand 1 07.11.2005 avalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 0 323 323 87401:004:0520 Maatulundusmaa Riigiomand metsatee

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 323 440 117 87401:004:0142 Maatulundusmaa Riigiomand metsatee

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 440 1241 801 87401:004:0510 Maatulundusmaa Riigiomand metsatee

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 1241 1329 88 46002:001:0124 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 1329 1420 91 46002:001:0033 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 1420 1546 126 87401:004:0192 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 1546 1639 93 87401:004:0143 Maatulundusmaa Riigiomand metsatee

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 1639 1711 72 87401:001:0099 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 1711 1807 96 87401:001:0176 Maatulundusmaa Riigiomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 1807 1942 135 87401:004:0192 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 1942 2141 199 46002:001:0034 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 2141 2190 49 46002:001:0029 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 2190 2262 72 46002:001:0034 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 2262 2690 428 46002:001:0253 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 2690 2782 92 46002:001:0035 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 2782 2832 50 87401:001:0061 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 2832 2846 14 46002:001:1641 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 2846 2934 88 46002:001:0342 Elamumaa Eraomand mitteavalik

8740014 Vastseliina - Kornitsa Vastseliina - Kornitsa tee 2934 2962 28 46002:001:1641 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740019 Möldri - Puutka Tiisleriveski tee 0 349 349 46002:001:1980 Maatulundusmaa Eraomand 111 20.10.2010 avalik

8740019 Möldri - Puutka Tiisleriveski tee 349 753 404 46002:001:0330 Maatulundusmaa Eraomand 107 20.02.2008 avalik

8740019 Möldri - Puutka Tiisleriveski tee 753 1376 623 87401:001:0295 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

8740019 Möldri - Puutka Tiisleriveski tee 1376 1556 180 91701:001:0860 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 0 161 161 46002:001:1401 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 161 546 385 46002:001:0136 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 546 1017 471 46002:001:1650 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1017 1095 78 46002:001:1360 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1095 1114 19 46002:001:0502 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1114 1287 173 46002:001:1360 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1287 1385 98 87401:001:0053 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1385 1418 33 46002:001:0206 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1418 1427 9 46002:001:1610 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1427 1521 94 46002:001:0206 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik



8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1521 1558 37 46002:001:1610 Maatulundusmaa Eraomand 27-30 07.11.2005 avalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1558 1599 41 91701:001:1971 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1599 1939 340 91701:001:1972 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 1939 2237 298 46002:001:1080 Maatulundusmaa Eraomand 27-30 07.11.2005 avalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 2237 2304 67 91701:001:1972 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 2304 2380 76 91701:001:1247 Maatulundusmaa Riigiomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 2380 2558 178 46002:001:1370 Maatulundusmaa Eraomand 27-30 07.11.2005 avalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 2558 2666 108 91701:001:1971 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 2666 2754 88 46002:001:1980 Maatulundusmaa Eraomand 27-30 07.11.2005 avalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 2754 2763 9 91701:001:1391 Kaitsealune_maa Riigiomand mitteavalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 2763 2834 71 46002:001:1971 Maatulundusmaa Eraomand 27-30 07.11.2005 avalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 2834 3001 167 87401:001:0294 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 3001 3002 1 46002:001:0144 Maatulundusmaa Eraomand 27-30 07.11.2005 avalik

8740021 Möldri - Plessi Plessi - Möldri tee 3002 3109 107 87401:001:0294 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180325 Ülase H1 tänav Ülase H1 tänav 0 107 107 91804:003:0506 Uldkasutatav_maa Munitsipaalomand avalik

9180325 Ülase H1 tänav Ülase H1 tänav 107 172 65 91804:003:2800 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180398 Putniku Putniku tee 0 65 65 91701:001:0951 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180398 Putniku Putniku tee 65 82 17 91801:009:0372 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180398 Putniku Putniku tee 82 265 183 91701:001:1366 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180398 Putniku Putniku tee 265 508 243 91801:009:0089 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180400 Kirumpää kantsi Kirumpääkantsi tee 0 82 82 91701:001:0410 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180400 Kirumpää kantsi Kirumpääkantsi tee 82 229 147 91801:009:0930 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180400 Kirumpää kantsi Kirumpääkantsi tee 229 272 43 91701:001:0242 Uldkasutatav_maa Munitsipaalomand avalik

9180402 Kirumpää tee Kirumpää tee 0 789 789 91701:001:1533 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180404 Rüütli tee Rüütli tee 0 15 15 91701:001:0705 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180404 Rüütli tee Rüütli tee 15 125 110 91802:002:0120 Elamumaa Munitsipaalomand avalik

9180404 Rüütli tee Rüütli tee 125 144 19 91701:001:0705 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180404 Rüütli tee Rüütli tee 144 172 28 91802:002:0120 Elamumaa Munitsipaalomand avalik

9180405 Vallutuse tee Vallutuse tee 0 54 54 91701:001:0591 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180405 Vallutuse tee Vallutuse tee 54 71 17 91802:004:0001 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180405 Vallutuse tee Vallutuse tee 71 91 20 91802:004:0290 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180405 Vallutuse tee Vallutuse tee 91 107 16 91802:004:0320 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180405 Vallutuse tee Vallutuse tee 107 122 15 91802:004:0250 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180405 Vallutuse tee Vallutuse tee 122 138 16 91802:004:0390 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180405 Vallutuse tee Vallutuse tee 138 142 4 91802:004:0380 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180406 Kaitsevalli tee Kaitsevalli tee 0 23 23 91701:001:1533 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180406 Kaitsevalli tee Kaitsevalli tee 23 39 16 91802:004:0460 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180406 Kaitsevalli tee Kaitsevalli tee 39 43 4 91802:004:0230 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180406 Kaitsevalli tee Kaitsevalli tee 43 55 12 91802:004:0350 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180406 Kaitsevalli tee Kaitsevalli tee 55 75 20 91802:004:0340 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180406 Kaitsevalli tee Kaitsevalli tee 75 88 13 91701:001:1550 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180406 Kaitsevalli tee Kaitsevalli tee 88 94 6 91802:004:0330 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180406 Kaitsevalli tee Kaitsevalli tee 94 110 16 91802:004:0280 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180406 Kaitsevalli tee Kaitsevalli tee 110 121 11 91802:004:0260 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 0 10 10 91802:004:0170 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 10 20 10 91802:004:0440 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 20 30 10 91802:004:0200 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 30 36 6 91802:004:0180 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 36 52 16 91802:004:0210 Elamumaa Eraomand mitteavalik



9180407 Ordu tee Ordu tee 52 69 17 91802:004:0240 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 69 84 15 91802:004:0360 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 84 100 16 91802:004:0040 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 100 117 17 91802:004:0030 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 117 123 6 91802:004:0190 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 123 144 21 91802:004:0370 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 144 174 30 91802:004:0410 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 174 186 12 91701:001:1550 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180407 Ordu tee Ordu tee 186 214 28 91802:004:0340 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180408 Piiskopi tee Piiskopi tee 0 22 22 91802:004:0070 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180408 Piiskopi tee Piiskopi tee 22 38 16 91802:004:0080 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180408 Piiskopi tee Piiskopi tee 38 51 13 91802:004:0090 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180408 Piiskopi tee Piiskopi tee 51 54 3 91802:005:0020 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180408 Piiskopi tee Piiskopi tee 54 56 2 91802:005:0010 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180408 Piiskopi tee Piiskopi tee 56 70 14 91802:004:0100 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180408 Piiskopi tee Piiskopi tee 70 86 16 91802:004:0110 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180408 Piiskopi tee Piiskopi tee 86 102 16 91802:004:0120 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180408 Piiskopi tee Piiskopi tee 102 110 8 91802:004:0130 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180409 Vana Tartu maantee Vana-Tartu tee 0 1449 1449 91701:001:0579 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 0 291 291 91801:003:1150 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 291 424 133 91801:003:2060 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 424 437 13 91801:003:1160 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 437 698 261 91801:003:2060 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 698 1352 654 91801:009:0036 Maatulundusmaa Riigiomand metsatee

9180419 Väiso tee Väiso tee 1352 1356 4 91801:009:0081 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 1356 1719 363 91801:009:0971 Maatulundusmaa Eraomand 175 25.10.2005 avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 1719 1738 19 91801:009:0082 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 1738 1741 3 91801:001:0424 Maatulundusmaa Munitsipaalomand avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 1741 1800 59 91801:009:0082 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 1800 1949 149 91801:009:0130 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 1949 1960 11 91801:001:0424 Maatulundusmaa Munitsipaalomand avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 1960 2029 69 91801:009:0094 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 2029 2047 18 91801:001:0424 Maatulundusmaa Munitsipaalomand avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 2047 2240 193 91801:009:0094 Maatulundusmaa Eraomand 176 25.10.2005 avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 2240 2309 69 91801:009:0114 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 2309 2477 168 91801:009:0115 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 2477 2549 72 91701:001:2410 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 2549 2834 285 91801:009:0650 Maatulundusmaa Eraomand 175 25.10.2005 avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 2834 2988 154 91701:001:0523 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 2988 3200 212 91801:009:0530 Maatulundusmaa Eraomand 346 14.02.2008 avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 3200 3216 16 91801:009:0520 Maatulundusmaa Eraomand 346 14.02.2008 avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 3216 3388 172 91801:009:0560 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 3388 4193 805 91801:009:0110 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 4193 4445 252 91801:009:0111 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 4445 4899 454 91701:001:2456 Transpordimaa Eraomand mitteavalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 4899 6081 1182 91701:001:1755 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180419 Väiso tee Väiso tee 6081 6103 22 91701:001:1242 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 0 203 203 91801:001:0880 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 203 238 35 91801:001:0850 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik



9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 238 273 35 91801:001:0840 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 273 340 67 91801:001:1150 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 340 531 191 91801:001:0840 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 531 710 179 91801:001:0060 Maatulundusmaa Eraomand 184 28.10.2005 avalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 710 760 50 91801:001:0590 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 760 876 116 91801:001:0042 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 876 1457 581 91701:001:0758 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 1457 1797 340 91801:001:0560 Maatulundusmaa Eraomand 185 28.10.2005 avalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 1797 1884 87 91801:001:0370 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180495 Haigri tee Parksepa - Haigri tee 1884 2033 149 91801:001:1360 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180579 Vereva Vereva tee 0 87 87 91801:006:0242 Maatulundusmaa Eraomand mitteavalik

9180579 Vereva Vereva tee 87 128 41 91801:006:1110 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180579 Vereva Vereva tee 128 181 53 91801:006:1090 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180601 Linnuse tee Linnuse tee 0 194 194 91701:001:1551 Transpordimaa Munitsipaalomand avalik

9180635 Vibu tee Vibu tee 0 27 27 91802:005:0030 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180635 Vibu tee Vibu tee 27 37 10 91802:005:0040 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180635 Vibu tee Vibu tee 37 53 16 91802:005:0050 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180635 Vibu tee Vibu tee 53 69 16 91701:001:1690 Sihtotstarbeta maa Riigiomand mitteavalik

9180635 Vibu tee Vibu tee 69 78 9 91802:005:0210 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180635 Vibu tee Vibu tee 78 85 7 91802:005:0120 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180635 Vibu tee Vibu tee 85 111 26 91802:005:0110 Elamumaa Eraomand mitteavalik

9180636 Kiviviske tee Kiviviske tee 0 31 31 91802:005:0140 Elamumaa Eraomand mitteavalik


